
District Governor 01 
Kathryn Coumanis 
P.O. Box 9127 
Mobile, AL 36691 
kacphouse@bellsouth.net 
251‐622‐0045 

District Governor 02 
Mary Denning 
27 Fox Hunter Flat 
Ormond Beach, FL 32174 
midnit_1372@yahoo.com 
386‐290‐4173

District Governor 03 
Kathleen Matthews 
229 Dogwood Lane 
Cobbs Creek, VA 23035 
kathy_cobbs_creek@yahoo.com 
804‐725‐1179 

District Governor 04 
Nancy Val Kambouroglos 
2015 Marietta Avenue 
Lancaster, PA 17603 
domnitsa@verizon.net 
717‐299‐3018 

District Governor 05 
Eleni Parlapanides 
478 Mountain View Dr 
N. Plainfield, NJ 07060 

mitilini12@aol.com 
908‐612‐5044 

District Governor 06 
Julia Collins 
5 Vic Court 
North Babylon, NY 11703 
tigerfed@aol.com 
631‐242‐2898

   
District Governor 07 
Penny Pecka 
83 Midwood Ave 
Waterbury, CT 06708 
Ppecka@newhaven.edu 
203‐756‐7651 

District Governor 08 
Thelma Twomey 
16 Tyler Street 
Brockton, MA 02302 
508‐941‐4187 

District Governor 09 
Nicoletta Moutsioulis 
384 Lucas Rd 
Manchester, NH 03109 
grkpwr@comcast.net 
603‐627‐2430

   
District Governor 10 
Dina Haralambis 
21470 Woodview Drive 
Woodhaven, MI 48183 
dinamou@comcast.net 
734‐676‐5189 

District Governor 11 
Stavroula Zois 
5400 Red Coach Road 
Dayton, OH 45429 

voula1961@aol.com 
937‐266‐4029 

District Governor 12 
Angela Magrames 
16025 Chandler Boulevard 
Mishawaka, IN 46544 
magrames@att.net 
574‐309‐4334

District Governor 13 
Emily Deam 
PO Box 2834 
Orland Park, IL 60462‐1096 
edeam6065@aol.com 
773‐841‐0321 

District Governor 14 
Elaine Koutsoukos 
5691 126th St. W 
Apple Valley, MN 55124 
ekoutsoukos@yahoo.com 
952‐891‐3914 

District Governor 15 
Kalliope B. Battern 
22905 South State Rt. D 
Cleveland, MO 64734 
Wrdweaver1@aol.com 
816‐658‐3665

District Governor 16 
Vali M. Maglaras 
8520 Westfield Drive 
Dallas, TX 75243 
valimaglaras@att.net 
214‐924‐1077 
 

District Governor 17 
Eva Jean Fomalont 
8109 Rancho  Lago Ct. NW 
Albuquerque, NM 87120 
eva.fomalont@lovelace.com 
505‐897‐9033 

District Governor 19 
Sherry Georgeson 
3507 Red Oak Dr 
Boise, ID 83703 
starrbelle@fiberpipe.net 
208‐384‐0935

District Governor 20 
Pam K. Martinez 
297 North 20 West 
Pleasant Grove, UT 84062 
azmrsjtom@gmail.com 
602‐999‐5176 

District Governor 21 
Helen Sexton 
2875 Prescott Avenue 
Clovis, CA 93619 
h.valiou@sbcglobal.net 
559‐970‐8315 

District Governor 22 
Sylvia Handris 
13455 S Leland Road 
Oregon City, OR 97045 
THandris1@bctonline.com 
503‐351‐6979

 
District Governor 23 
Alexandra Vasilakopoulos 
5520 Rue Mennereuil 
Montreal, Quebec H1S1S8 Canada 
alexandrav@videotron.ca 
514‐257‐1569 

District Governor 24 
Tasia Georgopoulos 
3809‐45th St SW #111 
Calgary, Alberta T3G3H4 Canada 
tasiagp@yahoo.com 
403‐244‐4885 


